
 

Nyhedsbrev 
10. februar 2018 

Velkommen til det nye år. Vi har mange vigtige projekter og datoer i             

den kommende tid, så læs dette nyhedsbrev grundigt.  

 

Brian Bruhn Knudsen, formand 

 

Faldstammer 

Så er det tid til at renovere den næste faldstamme. 

Projektopstart er i uge 8 (mandag 19. februar) og arbejdet forventes at tage 1-2 uger. 

Ejerforeningen lejer en toiletvogn til opstilling i vores gård, som vi også gjorde sidst. 

 

Varmtvandsbeholder 

Bestyrelsen er ved at indgå aftale om udskiftning af vores gamle varmtvandsbeholder. 

Vi er meget tæt på at den endelig aftale, så vi igen kan have varmt vand, der mangler bare de sidste                     

detaljer. I vil selvfølgelig blive informeret, når vi har en dato for udskiftningen og den midlertidige                

lukning for vandet. 

 

Nøgler 

Bestyrelsen har indgået aftale om udskiftning af låsene på vores gade- og kælderdøre. 

Dette skyldes blandt andet, at tidligere ejere har adgang til kælderen længe efter fraflytning, at               

bestyrelsen ikke har kendskab til hvor mange nøgler, der er i omløb, samt problemer med at åbne                 

nogle af dørene. 

Poul forventer at kunne udlevere 2 nøgler til hver lejlighed i næste uge (uge 7). 

I samme forbindelse kan I bestille ekstra nøgler til en forventet pris på kr. 50,- pr. nøgle. 

Når alle medlemmer har modtaget de nye nøgler, vil dørlåsene bliver udskiftet. 

 

Ordinær Generalforsamling 

Bestyrelsen har fastsat dato for vores ordinære generalforsamling: Onsdag den 2. maj 2018, kl. 19.00 

Husk at forslag til behandling skal være indleveret til bestyrelsen/formanden senest 15. april. 

På valg i år er formanden Brian Bruhn Knudsen og bestyrelsesmedlem Lars Jensen.  

 

Arbejdsdag 

Bestyrelsen har fastsat dato for forårets arbejdsdag: Søndag den 6. maj 2018, kl. 10-15 

Tilmeldinger og arbejdsopgaver vil blive ophængt, når vi kommer tættere på dagen. 

 

Flügger, foreningskonto (rabatordning) 

Vi er blevet oprettet som forening hos vores lokale Flügger, Amager Landevej 102. 
Såfremt I handler i denne Flügger, kan I få 15% rabat ved at meddele, at I kommer fra “E/F Tårnby                    

Vænge” - gælder kun vejl. priser og kan ikke kombineres med andre tilbud eller rabatter. 


